
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 

2022 m. liepos 25 d. įsakymo Nr. V-1270 

1 priedas 

 

(Paramos panaudojimo ataskaitos forma) 

 

PARAMOS PANAUDOJIMO ATASKAITA  

Viešoji įstaiga Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centras, 185332788, P. Jašinsko g. 2, Vilkaviškis 

Paramos gavėjo pavadinimas, kodas, adresas 

 

2022-11-03 

Ataskaitos pateikimo data:  
 

1. INFORMACIJA APIE PARAMOS DAVĖJĄ IR PARAMOS SUTARTĮ 
 

Paramos davėjo vardas ir pavardė arba 

pavadinimas  

Gyventojų (įstaiga turi paramos 

gavėjo statusą) 

Paramos davėjo juridinio asmens 

kodas  
- 

Tikslas, kuriam skiriama parama 

(jeigu buvo nurodytas) 

Įstaigos pagrindinei veiklai 

Paramos dalykas Piniginės lėšos 

Paramos sutarties pasirašymo data ir 

numeris (jei taikoma) 

- 

Paramos pradžios data 2022-01-01 

Paramos pabaigos data 2022-12-31 

Bendra paramos vertė, Eur 203,15 

Jei per pastaruosius dvejus metus 

gauta tokia pat parama (tokiu pat 

dalyku, pvz., vaistais, piniginėmis 

lėšomis ir kt.) iš šio paramos davėjo, 

šios paramos gavimo data 

 

 
 

2. INFORMACIJA APIE PARAMOS DALYKO PANAUDOJIMĄ 
 

Nupirkta smulkios medicininės įrangos ir priemonių, kurios naudojamos darbui su pacientais. 

(elektroniniai termometrai 5 vnt., pulsoksimetrai 10 vnt., nagų žirklės 2 vnt., alkotesteris 1 vnt.). 

Tikslinės grupės visi prisirašiusieji pacientai prie įstaigos. Atnaujintos priemonės padeda teikti 

kokybiškas sveikatos priežiūros paslaugas. 

 

3. INFORMACIJA APIE PARAMOS, KAI PARAMAI TEIKIAMOS PINIGINĖS LĖŠOS, 

PANAUDOJIMĄ 
 

Įstaigos vadovo įsakymo, kuriuo 

sudaryta komisija, registracijos 

numeris ir data, paramos skirstymo 

komisijos sprendimo (protokolo) 

registracijos numeris ir data. 

Komisijos sudarymo pagrindas 2022-09-06 viešosios 

įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros 

centro direktoriaus įsakymas Nr. V-73. 

2022-09-30 Komisijos sprendimas Nr. 22/1. 

 
 



 

Išlaidų pavadinimas 
Planuota išlaidų 

suma Eur 

Faktiškai išleista 

suma, Eur 
Pastabos  

Smulki medicininė įranga 

ir priemonės 
203,15 212,89 

Viršijanti suma 

padengiama iš 

įstaigos lėšų 

Suma iš viso: 203,15 212,89  

 
 

4. INFORMACIJA APIE NEFINANSINĖS PARAMOS ĮVERTINIMĄ  
 

 

Gautos prekės, suteiktos 

paslaugos ar atliktų 

darbų trumpas 

aprašymas 

Kiekis (apimtys) 

Gautų prekių, 

suteiktų paslaugų 

ir atliktų darbų 

vertė, Eur 

Pastabos  

    

Iš viso:    

 

5. PARAMOS DALYKO VIEŠINIMAS 

Apie paramos panaudojimą, skelbiama įstaigos interneto svetainėje: 

https://www.pspcvilkaviskis.lt/paramos-panaudojimo-ataskaitos/   

 

6. IŠVADOS, PASTABOS, PASIŪLYMAI PARAMOS DAVĖJUI (JEI JŲ YRA) 

 

 

7. PRIEDAI 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas 

Lapų 

skaičius 
Pastabos  

1.  PVM sąskaita-faktūra SKO003626 1  

2.  PVM sąskaita-faktūra S1035613 1  

3.  PVM sąskaita-faktūra S1034752 1  

4.  PVM sąskaita-faktūra GTRE13259 1  
 

Ataskaitą parengusio asmens pareigos, vardas, 

pavardė 
Ieva Andriūnienė 

Data 2022-11-03 

Parašas   

 

https://www.pspcvilkaviskis.lt/paramos-panaudojimo-ataskaitos/

